[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 5.188 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2008.
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,
DECRETA:
Art. 1.º - Fica estabelecido o desconto de 10% (dez por cento), sobre os valores referentes ao TSU  (Taxa de Serviços Urbanos), limpeza pública e coleta de lixo, exercício 2008, quando do pagamento da parcela única até a data de 30 de janeiro de 2009.

Art. 2.º - Fica estabelecida a condição de pagamento do TSU do exercício 2008 em parcela única ou em até 10 (dez) parcelas de igual valor, com os vencimentos em:

Parcela Única .........................em 30/01/2009
1. Parcela ..............................em 30/01/2009
2. Parcela...............................em 27/02/2009
3. Parcela...............................em 31/03/2009
4. Parcela...............................em 30/04/2008
5. Parcela...............................em 29/05/2009
6. Parcela...............................em 30/06/2009
7. Parcela...............................em 31/07/2009
8. Parcela...............................em 28/08/2009
9. Parcela...............................em 30/09/2009
10.  Parcela..............................em 30/10/2009
Art. 3.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 30 de Dezembro de 2.008, 65º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942